
 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

    17 год. 10 хв. 
 
26 вересня 2020 року         № 26 
  

 
    Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Миколаївської 
Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», на місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 24 вересня 2020 
року надійшла заява від Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у 
депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 17 вересня 2020 року на 
Конференції цієї організації політичної партії та включених до єдиного та 
територіальних виборчих списків кандидатів у депутати Миколаївської обласної 
ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від Миколаївської 
Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», на місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику від 
Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» в 
територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 26 

 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядко
вий 

номер 
кандида

та в 
єдиному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості 
про 

наявність 
чи 

відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницьк
ого мандата 

Номер 
територіального 

виборчого 
округу, до 

якого віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 

територіальному 
виборчому 

списку 

1 

Замазєєва 
Ганна 

Володимирів
на 

26.10. 
1980 

України Вища 
Голова 

Правління 

Всеукраїнська 
асоціація 

фінансових 
компаній 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

2 
Гомерський 

Віталій 
Степанович 

02.08. 
1977 

України Вища 
Начальник 

відділу 

Головне 
управління 
Пенсійного 

фонду України в 
Миколаївській 

області

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Баштанка, 
Баштанський район, 

Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представниць

кий мандат 
1 2 

3 
Кухта Іван 
Васильович 

09.07. 
1980 

України Вища Директор 
ТОВ «КІВ-
ТРАНС» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має Нявний 1 1 

4 
Порхун 
Віталій 

Михайлович 

01.09. 
1986 

України Вища Начальник 
Первомайське 
бюро правової 

допомоги 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

село Мигія, 
Первомайський район, 
Миколаївська область 

Не має Наявний 6 1 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  4

5 

Шабільянова 
Ірина 

Володимирів
на 

13.08. 
1983 

України Вища 

завідуюча 
ендоскопічни

м 
відділенням 

КНП 
“Миколаївська 
обласна лікарня 
Миколаївської 
обласної ради” 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

 місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

5 1 

6 
Квятковська 

Тетяна 
Петрівна 

05.01. 
1986 

України Вища 
ФОП 

Квятковська 
ФОП 

Квятковська 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 1 

7 
Кіч Ігор 

Вячеславо 
вич 

30.08. 
1979 

України Вища 
Заступник 
директора 

ТОВ «Агрі 
Транс Сістемс» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

5 2 

8 
Мартиченко 
Владислав 
Вікторович 

06.07. 
1979 

України 
Професій

но-
технічна 

Засновник ТОВ Мартов 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 1 

9 
Волошенюк 

Марина 
Віталіївна 

15.04. 
1994 

України Вища 

Керівник 
патронатної 

служби 
Голови 

Миколаївськ
ої обласної 
державної 

адміністрації

Миколаївська 
обласна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має Наявний 7 4 

10 
Мухарський 

Ігор 
Георгійович 

14.11. 
1970 

України Вища 

заступник 
голови 

Миколаївськ
ої районної 

ради 
Миколаївськ

ої області

Миколаївська 
районна рада 

Миколаївської 
області 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

село Крива Балка, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має Наявний 3 1 

11 
Табунщик 

Антон 
Вікторович 

19.04. 
1980 

України Вища 
Менеджер з 
управління 

Політична 
партія «Слуга 

народу» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 1 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  5

12 
Висоцький 
Володимир 
Петрович 

04.07. 
1979 

України Вища Директор 
ТОВ 

«Ростгранкар’єр 
2» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 3 

13 
Дубинський 

Олег 
Юрійович 

12.10. 
1983 

України Вища 

Проректор з 
науково-

педагогічної 
роботи, 

економічних, 
юридичних 

та соціальних 
питань

Національний 
університет 

кораблебудуванн
я імені адмірала 

Макарова 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 6 

14 
Казаріна 
Наталія 

Леонідівна 

19.08. 
1975 

України Вища 

голова 
районної 

державної 
адміністрації 

Казанківська 
районна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

селище міського типу 
Казанка, Баштанський 
район, Миколаївська 

область, 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 3 

15 
Герасимчук 

Олена 
Андріївна 

05.02. 
1962 

України Вища Директор 

Юридична 
фірма ТОВ 

“Центр 
підтримки та 

правого захисту 
підприємництва”

, ФОП 
Герасимчук О.А.

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

5 4 

16 
Бондаренко 

Альбіна 
Миколаївна 

18.07. 
1987 

України Вища 
Приватний 

підприємець 
Приватний 

підприємець 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Первомайськ, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 4 

17 
Безносенко 

Максим 
Петрович 

13.01. 
1978 

України Вища 

Виконуючий 
обов'язки 
директора 

КНП 
"Миколаївсь
кий обласний 

центр 
онкологіії"

КНП 
"Миколаївський 
обласний центр 

онкологіії" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 3 

18 
Рудий 

Ярослав 
Іванович 

17.01. 
1978 

України Вища 
Самозайнята 

особа 
Самозайнята 

особа 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

5 3 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  6

19 
Димитрієва 

Яна 
Сергіївна 

29.03. 
1989 

України Вища Безробітня Безробітня 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 2 

20 

Васільєв 
Олександр 
Олександро 

вич 

07.04. 
1984 

України Вища Директор ФОП Васільєв 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Нова Одеса, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 3 

21 

Макарова 
Інна 

Костянтинів-
на 

21.09. 
1971 

України Вища 
Фінансовий 

директор 

ПТ «Ломбард 
Сіндікат-Плюс, 

Гульцов та 
колеги» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

м.Южне, Одеська обл Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 9 

22 

Ігнатенко 
Євгеній 

Олександро-
вич 

17.06. 
1984 

України Вища 
Комерційний 

директор 

TOB "ГРЕЙН - 
ТРАНСШИПМЕ

НТ" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 2 

23 
Поліщук 

Олександр 
Сергійович 

19.07. 
1985 

України Вища Директор 
ТОВ «ІАЦ-
Монблан» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 2 

24 
Бєдний 
Валерій 

Вікторович 

12.09. 
1963 

України Вища 

Директор 
СВФ 

«Агросоюз» , 
директор 

ТОВ 
«Валсер-

Комфорт»

Директор СВФ 
«Агросоюз» , 
директор ТОВ 

«Валсер-
Комфорт» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Одеса, Одеський 
район, Одеська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 4 

25 
Кудима 
Наталія 

Інокентіївна 

02.11. 
1978 

України Вища 

Директор 
ТОВ 

«Костянтинів
ський 

гранітний 
кар’єр», ТОВ 

«Порт 
Аджіяск»

ТОВ «Порт 
Аджіяск» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 5 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  7

26 
Адамчук 

Олена 
Юріївна 

14.06. 
1986 

України Вища Керівник 

Врадіївське 
бюро 

безоплатної 
правової 
допомоги 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

селище міського типу 
Врадіївка, 

Первомайський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 5 

27 
Невеселий 
Владислав 

Валерійович 

31.05. 
1982 

України Вища 

виконуючий 
обов'язки 

Начальника 
Служби 

Доріг 
України у 

Миколаївські
й області

Служба 
Автомобільних 
Доріг України 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Вознесенськ, 
Вознесенський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 2 

28 

Мезенко 
Денис 

Анатолійо 
вич 

02.01. 
1979 

України Вища Голова 

Березанська 
районна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

селище міського типу 
Березанка, 

Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 5 

29 
Висоцька 

Тетяна 
Сергіївна 

26.08. 
1976 

України Вища ФОП ФОП 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 5 

30 
Козиренко 

Микита 
Валерійович 

08.01. 
1989 

України Вища 

Помічник 
голови та 
народного 
депутата 

Підкомітет 
економічної та 

фінансової 
політики в 

агропромислово
му комплексі 

комітету з 
питань аграрної 

та земельної 
політики ВРУ та 

помічник 
народного 
депутата

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Київ, Київська 
область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 8 

31 
Савченко 

Ігор 
Михайлович 

10.06. 
1968 

України Вища Директор ДП "Зоряне" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

село Зоряне, 
Первомайський район, 
Миколаївська область 

Не має Наявний 6 3 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  8

32 

Решетілов 
Георгій 

Олександров
ич 

30.06. 
1982 

України Вища 
Керівник 
апарату 

Миколаївська 
обласна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 2 

33 

Шевченко 
Віталій 

Геннадійо 
вич 

17.05. 
1960 

України Вища ФОП ФОП 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Кривий ріг, 
Криворізький район, 

Дніпропетровська 
область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 5 

34 
Добрінова 
Анжеліка 
Вікторівна 

12.09. 
1982 

України Вища 
Внутрішній 

аудитор 
ТОВ "ЛАЙМ 
КЕПІТЕЛ" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївска область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 4 

35 
Баранець 
Анастасія 
Юріївна 

08.06. 
1997 

України Вища 

керівник 
Відділу 

взаємодії з 
клієнтами 

ТОВ «Лайм 
Кепітел» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївськй район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 6 

36 
Стець Вадим 
Васильович 

24.02. 
1994 

України Вища 
Головний 
бухгалтер 

ПП "ВСА" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

село Мазурове, 
Первомайський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 8 

37 
Воробйов 
Євгеній 

Михайлович 

08.04. 
1975 

України Вища Директор ТОВ «БОРЩ» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 9 

38 
Гейко Оксана 

Юріївна 
04.04. 
1975 

України Вища 

Заступник 
директора 

департаменту 
економічного 
розвитку та 
регіональної 
політики – 
начальник 
управління 

регіональног
о розвитку та 

інвестицій

Миколаївська 
обласна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаїська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 4 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  9

39 
Кучерова 

Ганна 
Анатоліївна 

17.08.1986 України Вища 
Приватний 

нотаріус 

Приватний 
нотаріус 

Вознесенського 
міського 

нотаріального 
округу

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто  Вознесенськ, 
Вознесенський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 10 

40 
Гавенко Ігор 
Вікторович 

04.04. 
1980 

України Вища 

Голова 
фермерськог

о 
господарства 

ФГ "Гавенко 
І.В» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

село Великосербулівка, 
Вознесенський район, 
Миколаївська область 

Не має Наявний 2 7 

41 

Мельниченко 
Олександр 
Миколайо-

вич 

26.03. 
1959 

України Вища Директор 

КЗФПО 
"Миколаївський 
фахівний коледж 

фізичної 
культури" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 11 

42 
Ткаченко 

Олена 
Михайлівна 

01.06. 
1978 

України Вища 

вчитель 
інформатики 

та хімії; 
фізична 
особа-

підприємець

Снігурівська 
гімназія ім.. 

Т.Г.Шевченка; 
фізична особа-
підприємець 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Снігурівка, 
Снігурівський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 7 

43 

Федорин-
ський  

Валентин 
Миколайо 

вич 

10.01. 
1977 

України Вища 

Виконуючий 
обов'язки 

голови 
президії ради 
Миколаївськ
ої обласної 
організації 

українського 
товариства 
мисливців і 

рибалок

Президія ради 
Миколаївської 

обласної 
організації 

українського 
товариства 
мисливців і 

рибалок 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Нова Одеса, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 8 

44 
Кузьміна 

Олена 
Георгіївна 

23.09. 
1976 

України Вища 
Виконуюча 
обов'язки 

начальника 

КНП"МОКГВВ"
МОР 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 7 

45 
Татаренко 

Микола 
Іванович 

12.11. 
1966 

України Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

4 7 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  10

46 
Примак 
Тетяна 

Іванівна 

04.05. 
1964 

України Вища 
Головний 

лікар 

КП "Центр 
Первинної 

Медикосанітарн
ої допомоги" 

Первомайської 
районної ради

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Первомайськ, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 9 

47 
Запорожчен-

ко Олена 
Миколаївна 

13.10. 
1981 

України Вища 
Заступник 

голови 

Миколаївська 
філія ГО 

"Національний 
Рух за 

Трансплантацію" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 7 

48 
Грібенніков 

Юрій 
Вікторович 

02.02. 
1982 

України Вища Директор 
ТОВ "ЮГ 

ЕКСПРЕСІЯ" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Микорлаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 9 

49 

Дмитренко 
Андрій 

Анатолійови
ч 

10.09. 
1979 

України Вища 
голова 

сільської 
ради 

Чорноморська 
сільська рада 

член 
партії 
"Слуга 
народу" 

село Чорноморка, 
Миколаївський,Миколаїв

ська  область 
Не має Наявний 3 8 

50 

Погадаєв 
Володимир 

Олександро-
вич 

05.12. 
1980 

України Вища 
Заступник 

голови 
Березанська 

РДА 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

смт. Березанка, 
Березанський район, 

Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представниць

кий мандат 
3 3 

51 
Кучевська 
Маргарита 

Юріївна 

01.12. 
1956 

України Вища 

Завідуючий 
сімейною 

амбулаторіє
ю 

Комунальне 
підприємство 

Первинної 
медикосанітарно

ї допомоги 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Первомайськ, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 7 

52 

Кашуба 
Ганна 

Володимирів
на 

13.11. 
1974 

України Вища 
Самозайнята 

особа 
Самозайнята 

особа 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 9 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  11

53 

Лейбиченко 
Анатолій 

Анатолійови
ч 

16.08. 
1965 

України Вища 

Начальник 
відділу 

архітектури, 
інфраструкту

ри, 
містобудуван
ня, ЖКХ та 
комунальної 

власності 
селищної 

ради.

Березнегуватськ
а селищна рада 
Баштанського 

району 
Миколаївської 

області 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

селище міського типу 
Березнегувате, 

баштанський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 10 

54 
Протченко 

Сергій 
Григорович 

04.04. 
1968 

України Вища 

голова 
фермерськог

о 
господарства 

ФГ"Діброва" 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

село Крива 
Балка,Миколаївський 
район,Миколаївська 

область 

Не має Наявний 3 6 

55 

Коноплянни-
кова 

Катерина 
Володимирів

на 

25.04. 
1989 

України Вища 
офіційно не 

працюю 
офіційно не 

працюю 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Южноукраїнськ, 
Вознесенський район, 
Миколаївська область. 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

2 6 

56 

Саковський 
Сергій 

Володимиров
ич 

11.11. 
1972 

України Вища Голова 
Первомайська 

райдержадмініст
рація 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії

місто Первомайськ, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

6 6 

57 

Куклін 
Леонід 

Олександро 
вич 

 

21.07. 
1961 

України Вища Керівник ПП«Нумфа» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

5 5 

58 
Рябова 
Тетяна 

Петрівна 

11.07. 
1975 

України Вища 
фізична 
особа 

підприємець 

ФОП Рябова 
Тетяна Петрівна 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Баштанка, 
Баштанський район, 

Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представниць

кий мандат 
1 8 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  12

59 

Костиненко 
Тетяна 

Володимирів
на 

18.05. 
1960 

України Вища 

Завідуюча 
Центром 

нефрології і 
діалізу 

КНП 
«Миколаївська 

обласна клінічна 
лікарня» 

Миколаївської 
обласної ради 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 4 

60 
Бардтінов 

Павло 
Дмитрович 

12.07. 
1998 

України Вища Директор 
ТОВ «Юбіс-

екко» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

м. Нова Одеса, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 10 

61 
Щербина 

Ігор 
Олегович 

08.07. 
1988 

України Вища 

Головний 
спеціаліст 

відділу 
лісового та 

мисливськог
о 

господарства 

Миколаївське 
обласне 

управління 
лісового та 

мисливського 
господарства 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

селище Ольшанське, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 10 

62 

Іванова 
Олена 

Олександрівн
а 

23.11. 
1963 

України Вища 

Заступник 
голови 

Миколаївськ
ої 

райдержадмі
ністрації 

Миколаївська 
райдержадмініст

рація 
Миколаївської 

області 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

мкр. Варварівка, місто 
Миколаїв, 

Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

3 11 

63 
Лось 

Володимир 
Григорович 

16.07. 
1975 

України Вища Голова 
Фермерське 

Господарство 
«Деметра» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

смт. 
Казанка,Баштанський 
район, Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

1 6 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  13

64 
Думановська 

Інна 
Миколаївна 

05.02. 
1993 

України Вища 

Новоодеська 
районна 

філія 
Миколаївськ

ого 
обласного 

центру 
зайнятості

Провідний 
юрисконсульт 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 

політичної 
партії 

місто Нова Одеса, 
Миколаївський район, 
миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представниць
кий мандат 

7 5 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов      
  



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  14

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

у територіальному виборчому окрузі № 1 
                                                                                    на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

      
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Кухта Іван 
Васильович 

09.07.1980 України Вища Директор 
ТОВ «КІВ-
ТРАНС» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має Наявний 

2 
Гомерський 

Віталій 
Степанович 

02.08.1977 України Вища 
Начальник 

відділу 

Головне 
управління 
Пенсійного 

фонду України в 
Миколаївській 

області

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Баштанка, 
Баштанський район, 

Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

3 
Казаріна 
Наталія 

Леонідівна 
19.08.1975 України Вища 

голова районної 
державної 

адміністрації 

Казанківська 
районна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

селище міського типу 
Казанка, Баштанський 
район, Миколаївська 

область, 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

4 
Гейко Оксана 

Юріївна 
04.04.1975 України Вища 

Заступник 
директора 

департаменту 
економічного 
розвитку та 
регіональної 
політики – 
начальник 
управління 

регіонального 
розвитку та 
інвестицій

Миколаївська 
обласна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаїська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

5 
Шевченко 

Віталій 
Геннадійович 

17.05.1960 України Вища ФОП ФОП 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Кривий ріг, 
Криворізький район, 

Дніпропетровська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  15

6 
Лось 

Володимир 
Григорович 

16.07.1975 України Вища Голова 
Фермерське 

Господарство 
«Деметра» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

смт. 
Казанка,Баштанський 
район, Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

7 
Ткаченко 

Олена 
Михайлівна 

01.06.1978 України Вища 

вчитель 
інформатики та 
хімії; фізична 

особа-
підприємець 

Снігурівська 
гімназія ім.. 

Т.Г.Шевченка; 
фізична особа-
підприємець 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Снігурівка, 
Снігурівський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

8 
Рябова Тетяна 

Петрівна 
11.07.1975 України Вища 

фізична особа 
підприємець 

ФОП Рябова 
Тетяна Петрівна 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Баштанка, 
Баштанський район, 

Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

9 
Грібенніков 

Юрій 
Вікторович 

02.02.1982 України Вища Директор 
ТОВ "ЮГ 

ЕКСПРЕСІЯ" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Микорлаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

10 
Лейбиченко 

Анатолій 
Анатолійович 

16.08.1965 України Вища 

Начальник 
відділу 

архітектури, 
інфраструктури, 
містобудування, 

ЖКХ та 
комунальної 

власності 
селищної ради.

Березнегуватська 
селищна рада 
Баштанського 

району 
Миколаївської 

області 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

селище міського типу 
Березнегувате, 

баштанський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

 
 
 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
у територіальному виборчому окрузі № 2 

                                                                                    на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

      
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  16

1 
Квятковська 

Тетяна Петрівна 
05.01.1986 України Вища ФОП Квятковська ФОП Квятковська 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

2 
Невеселий 
Владислав 

Валерійович 
31.05.1982 України Вища 

виконуючий 
обов'язки 

Начальника 
Служби Доріг 

України у 
Миколаївській 

області

Служба 
Автомобільних 
Доріг України 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Вознесенськ, 
Вознесенський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

3 
Висоцький 
Володимир 
Петрович 

04.07.1979 України Вища Директор 
ТОВ 

«Ростгранкар’єр 
2» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

4 
Бєдний Валерій 

Вікторович 
12.09.1963 України Вища 

Директор СВФ 
«Агросоюз» , 
директор ТОВ 

«Валсер-Комфорт» 

Директор СВФ 
«Агросоюз» , 
директор ТОВ 

«Валсер-
Комфорт» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Одеса, 
Одеський район, 
Одеська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

5 
Кудима Наталія 

Інокентіївна 
02.11.1978 України Вища 

Директор ТОВ 
«Костянтинівський 
гранітний кар’єр», 

ТОВ «Порт 
Аджіяск» 

ТОВ «Порт 
Аджіяск» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

6 
Коноплянникова 

Катерина 
Володимирівна 

25.04.1989 України Вища 
офіційно не 

працюю 
офіційно не 

працюю 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто 
Южноукраїнськ, 
Вознесенський 

район, Миколаївська 
область. 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

7 
Гавенко Ігор 
Вікторович 

04.04.1980 України Вища 
Голова 

фермерського 
господарства 

ФГ "Гавенко І.В» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

село 
Великосербулівка, 

Вознесенський 
район, Миколаївська 

область 

Не має Наявний 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  17

8 
Козиренко 

Микита 
Валерійович 

08.01.1989 України Вища 
Помічник голови 

та народного 
депутата 

Підкомітет 
економічної та 

фінансової 
політики в 

агропромисловому 
комплексі 

комітету з питань 
аграрної та 
земельної 

політики ВРУ та 
помічник 
народного 
депутата 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

, місто Київ, 
Київська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

9 
Воробйов 
Євгеній 

Михайлович 
08.04.1975 України Вища Директор ТОВ «БОРЩ» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

10 
Кучерова Ганна 

Анатоліївна 
17.08.1986 України Вища 

Приватний 
нотаріус 

Приватний 
нотаріус 

Вознесенського 
міського 

нотаріального 
округу

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто  Вознесенськ, 
Вознесенський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
у територіальному виборчому окрузі № 3 

                                                                                         на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

      
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця проживання 

Відомості 
про 

наявність 
чи 

відсутність 
судимості

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Мухарський 

Ігор 
Георгійович 

14.11.1970 України Вища 

заступник голови 
Миколаївської 
районної ради 
Миколаївської 

області 

Миколаївська 
районна рада 

Миколаївської 
областіі 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

село Крива 
Балка,Миколаївський район, 

Миколаївська область 
Не має Навний 

2 
Ігнатенко 
Євгеній 

Олександрович 
17.06.1984 України Вища 

Комерційний 
директор 

TOB "ГРЕЙН - 
ТРАНСШИПМЕНТ" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  18

3 
Погадаєв 

Володимир 
Олександрович 

05.12.1980 України Вища Заступник голови Березанська РДА 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

смт. Березанка, 
Березанський район, 

Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

4 
Костиненко 

Тетяна 
Володимирівна 

18.05.1960 України Вища 
Завідуюча Центром 
нефрології і діалізу 

КНП «Миколаївська 
обласна клінічна 

лікарня» 
Миколаївської 
обласної ради 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївький район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

5 
Висоцька 

Тетяна 
Сергіївна 

26.08.1976 України Вища ФОП ФОП 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

6 
Протченко 

Сергій 
Григорович 

04.04.1968 України Вища 
голова фермерського 

господарства 
ФГ"Діброва" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

село Крива 
Балка,Миколаївський 

район,Миколаївська область 
Не має Наявний 

7 
Кузьміна 

Олена 
Георгіївна 

23.09.1976 України Вища 
Виконуюча обов'язки 

начальника 
КНП"МОКГВВ"МОР 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

8 
Дмитренко 

Андрій 
Анатолійович 

10.10.1979 України Вища голова сільської ради 
Чорноморська 
сільська рада 

член партії 
"Слуга 
народу" 

село Чорноморка, 
Миколаївський,Миколаївська  

область 
Не має Наявний 

9 
Макарова Інна 
Костянтинівна 

21.09.1971 України Вища 
Фінансовий 

директор 

ПТ «Ломбард 
Сіндікат-Плюс, 

Гульцов та колеги» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Южне, Одеська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

10 
Щербина Ігор 

Олегович 
08.07.1988 України Вища 

Головний спеціаліст 
відділу лісового та 

мисливського 
господарства 

Миколаївське 
обласне управління 

лісового та 
мисливського 
господарства 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

селище Ольшанське, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

11 
Іванова Олена 
Олександрівна 

23.11.1963 України Вища 
Заступник голови 

Миколаївської 
райдержадміністрації 

Миколаївська 
райдержадміністрація 

Миколаївської 
області 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

мкр. Варварівка, місто 
Миколаїв, Миколаївський 

район, Миколаївська область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  19

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
у територіальному виборчому окрузі № 4 

                                                                             на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
      

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Табунщик 

Антон 
Вікторович 

19.04.1980 України Вища 
Менеджер з 
управління 

Миколаївська 
Обласна 

організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ 
"СЛУГА 

НАРОДУ"

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

2 
Димитрієва 

Яна Сергіївна 
29.03.1989 України Вища Безробітня Безробітня 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

3 
Безносенко 

Максим 
Петрович 

13.01.1978 України Вища 

Виконуючий 
обов'язки 

директора КНП 
"Миколаївський 
обласний центр 

онкологіії"

КНП 
"Миколаївський 
обласний центр 

онкологіії" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

4 
Добрінова 
Анжеліка 
Вікторівна 

12.09.1982 України Вища 
Внутрішній 

аудитор 
ТОВ "ЛАЙМ 
КЕПІТЕЛ" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївска область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

5 
Мезенко 

Денис 
Анатолійович 

02.01.1979 України Вища Голова 

Березанська 
районна 

державна 
адміністрація 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

селище міського типу 
Березанка, 

Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

6 
Баранець 
Анастасія 
Юріївна 

08.06.1997 України Вища 

керівник 
Відділу 

взаємодії з 
клієнтами 

ТОВ «Лайм 
Кепітел» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївськй район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  20

7 
Татаренко 

Микола 
Іванович 

12.11.1966 України Вища 
Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не 

працює 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський район, 
Миколаївська область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

у територіальному виборчому окрузі № 5 
                                                                             на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

      
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Шабільянова 

Ірина 
Володимирівна 

13.08.1983 України Вища 
завідуюча 

ендоскопічним 
відділенням 

КНП 
“Миколаївська 
обласна лікарня 
Миколаївської 
обласної ради” 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

2 
Кіч Ігор 

Вячеславович 
30.08.1979 України Вища 

Заступник 
директора 

ТОВ «Агрі 
Транс Сістемс» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

3 
Рудий Ярослав 

Іванович 
17.01.1978 України Вища 

Самозайнята 
особа 

Самозайнята 
особа 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

4 
Герасимчук 

Олена 
Андріївна 

05.02.1962 України Вища Директор 

Юридична фірма 
ТОВ “Центр 
підтримки та 

правого захисту 
підприємництва”, 
ФОП Герасимчук 

О.А.

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  21

5 

Куклін Леонід 
Олександро 

вич 
 

21.07. 
1961 

України Вища Керівник ПП«Нумфа» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

у територіальному виборчому окрузі № 6 
                                                                             на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

      
Порядковий 

номер  
кандидата в 

територіальному 
виборчому 

списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена), 
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи Партійність Адреса місця 

проживання 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Порхун Віталій 

Михайлович 
01.09.1986 України Вища Начальник 

Первомайське бюро 
правової допомоги 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

село Мигія, 
Первомайський 

район, Миколаївська 
область 

Не має Наявний 

2 
Решетілов 

Георгій 
Олександрович 

30.06.1982 України Вища 
Керівник 
апарату 

Миколаївська 
обласна державна 

адміністрація 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

3 
Савченко Ігор 
Михайлович 

10.06.1968 України Вища Директор ДП "Зоряне" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

село Зоряне, 
Первомайський 

район, Миколаївська 
область 

Не має Наявний 

4 
Бондаренко 

Альбіна 
Миколаївна 

18.07.1987 України Вища 
Приватний 

підприємець 
Приватний 

підприємець 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Первомайськ, 
Миколаївська 

область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

5 
Адамчук Олена 

Юріївна 
14.06.1986 України Вища Керівник 

Врадіївське бюро 
безоплатної правової 

допомоги 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

селище міського 
типу Врадіївка, 
Первомайський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  22

6 
Саковський 

Сергій 
Володимирович 

11.11.1972 України Вища Голова 
Первомайська 

райдержадміністрація 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Первомайськ, 
Миколаївська 

область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

7 
Кучевська 
Маргарита 

Юріївна 
01.12.1956 України Вища 

Завідуючий 
сімейною 

амбулаторією 

Комунальне 
підприємство 

Первинної 
медикосанітарної 

допомоги 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Первомайськ, 
Миколаївська 

область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

8 
Стець Вадим 
Васильович 

24.02.1994 України Вища 
Головний 
бухгалтер 

ПП "ВСА" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

село Мазурове, 
Первомайський 

район, Миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

9 
Примак Тетяна 

Іванівна 
04.05.1964 України Вища 

Головний 
лікар 

КП "Центр 
Первинної 

Медикосанітарної 
допомоги" 

Первомайської 
районної ради

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Первомайськ, 
Миколаївська 

область 
Не має 

Відсутній 
представницький 

мандат 

 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 
Миколаївської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

у територіальному виборчому окрузі № 7 
                                                                             на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

  (зборах, конференції)   (дата проведення)

Порядковий 
номер  

кандидата в 
територіальному 

виборчому 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я  
(усі власні 

імена),  
по батькові  

(за наявності)

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада  
(заняття) Місце роботи  Партійність Адреса місця 

проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 
Мартиченко 
Владислав 
Вікторович 

06.07.1979 України 
Професійно-

технічна 
Засновник ТОВ Мартов 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  23

2 
Поліщук 

Олександр 
Сергійович 

19.07.1985 України Вища Директор 
ТОВ «ІАЦ-
Монблан» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

3 
Васільєв 

Олександр 
Олександрович 

07.04.1984 України Вища Директор ФОП Васільєв 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Нова Одеса, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

4 
Волошенюк 

Марина 
Віталіївна 

15.04.1994 України Вища 

Керівник 
патронатної 

служби Голови 
Миколаївської 

обласної 
державної 

адміністрації

Миколаївська 
обласна державна 

адміністрація 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має Наявний 

5 
Думановська 

Інна 
Миколаївна 

05.02.1993 України Вища 

Новоодеська 
районна філія 

Миколаївського 
обласного 

центру 
зайнятості

Провідний 
юрисконсульт 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

 місто Нова Одеса, 
Миколаївський 

район, миколаївська 
область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

6 
Дубинський 

Олег 
Юрійович 

12.10.1983 України Вища 

Проректор з 
науково-

педагогічної 
роботи, 

економічних, 
юридичних та 

соціальних 
питань

Національний 
університет 

кораблебудування 
імені адмірала 

Макарова 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

7 
Запорожченко 

Олена 
Миколаївна 

13.10.1981 України Вища 
Заступник 

голови 

Миколаївська 
філія ГО 

"Національний 
Рух за 

Трансплантацію" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

8 
Федоринський  

Валентин 
Миколайович 

10.01.1977 України Вища 

Виконуючий 
обов'язки 

голови президії 
ради 

Миколаївської 
обласної 

організації 
українського 
товариства 
мисливців і 

рибалок

Президія ради 
Миколаївської 

обласної 
організації 

українського 
товариства 
мисливців і 

рибалок 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Нова Одеса, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 



16 Постанови про реєстрацію кандідатів Слуга.docx  24

9 
Кашуба Ганна 
Володимирівна 

13.11.1974 України Вища 
Самозайнята 

особа 
Самозайнята 

особа 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

10 
Бардтінов 

Павло 
Дмитрович 

12.07. 
1998 

України Вища Директор 
ТОВ «Юбіс-

екко» 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

 м. Нова Одеса, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

11 
Мельниченко 

Олександр 
Миколайович 

26.03.1959 України Вища Директор 

КЗФПО 
"Миколаївський 
фахівний коледж 

фізичної 
культури" 

Не є та не 
був членом 

жодної 
політичної 

партії 

місто Миколаїв, 
Миколаївський 

район, 
Миколаївська 

область 

Не має 
Відсутній 

представницький 
мандат 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К. Димов  

 


